ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
Prefeitura Municipal

SANTO AUGUSTO

PROCESSO SELETIVO

EDITAL DE

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo Público
Nº. 02/2012 (dois de dois mil e
nomeada pela Portaria Nº.
as inscrições de candidatos
havendo, portanto, interposição de recursos,
previsto no Anexo II do Edital, as etapas serão antecipadas para as seguintes datas:

EVENTO**

Publicação do Edital de abertura do
Seletivo Público Simplificado
Prazo para inscrições e entrega do
Vitae comprovado
Edital de homologação das inscrições
Requerimento dirigido à
Organizadora das razões do indeferimento da
inscrição (recurso)
Disponibilização da ata do indeferimento da
inscrição no Setor de Protocolo
Prazo para recurso contra as inscrições não
homologadas
Divulgação dos recursos da não homologação
das inscrições e a homologação final das
inscrições
Divulgação da Análise do Currículo e
classificação dos candidatos
Vista aos Curriculum
recursos do resultado da classificação
Divulgação do julgamento dos recursos e
homologação do resultado final
*As datas aqui previstas poderão ser alteradas no caso de ocorrência
no cronograma serão divulgadas pelos mesmos meios utilizados para a divulgação deste Edital.
** Não havendo interposição de recursos

Santo Augusto,

Odair José Kunzler
Presidente

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
Prefeitura Municipal

SANTO AUGUSTO

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO Nº. 0

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DO CRONOGRAMA

 (ANEXO II)

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo Público
de dois mil e doze), realizado pelo Município de Santo Augusto

nomeada pela Portaria Nº. 21.033, de 09 de março de 2012, considerando que todas
as inscrições de candidatos para o cargo de Nutricionista foram homologadas, não
havendo, portanto, interposição de recursos, TORNA PÚBLICO
previsto no Anexo II do Edital, as etapas serão antecipadas para as seguintes datas:

EVENTO**

DATA

PREVISTA*
Publicação do Edital de abertura do Processo
Seletivo Público Simplificado

16/03/2012

Prazo para inscrições e entrega do Curriculum 19, 20 e
21/03/2012

Edital de homologação das inscrições 22/03/2012
Requerimento dirigido à Comissão
Organizadora das razões do indeferimento da

23/03/2012

Disponibilização da ata do indeferimento da
inscrição no Setor de Protocolo

26/03/2012

Prazo para recurso contra as inscrições não
27/03/2012

Divulgação dos recursos da não homologação
das inscrições e a homologação final das

28/03/2012

Divulgação da Análise do Currículo e
classificação dos candidatos

27/03/2012

Curriculum Vitae e interposição de
recursos do resultado da classificação

28/03/2012

Divulgação do julgamento dos recursos e
homologação do resultado final

29/03/2012

*As datas aqui previstas poderão ser alteradas no caso de ocorrência de fato relevante. As alterações
no cronograma serão divulgadas pelos mesmos meios utilizados para a divulgação deste Edital.
** Não havendo interposição de recursos as etapas serão antecipadas.

Santo Augusto, 27 de março de 2012.

Maria Ines Mendonça
     Membro

Claudia C

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

SIMPLIFICADO Nº. 02/2012

CRONOGRAMA

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo Público Simplificado
realizado pelo Município de Santo Augusto,

considerando que todas
foram homologadas, não

TORNA PÚBLICO que conforme
previsto no Anexo II do Edital, as etapas serão antecipadas para as seguintes datas:

DATA
PREVISTA*

OBSERVAÇÃO

16/03/2012

Já realizada
19, 20 e

21/03/2012

Já realizada
22/03/2012 Já realizada

23/03/2012

Não houve

26/03/2012

Não houve

27/03/2012

Não houve

28/03/2012

Não houve

/03/2012

Antecipação

/03/2012

Antecipação

/2012

Antecipação
de fato relevante. As alterações

no cronograma serão divulgadas pelos mesmos meios utilizados para a divulgação deste Edital.

Claudia Coelho Siqueira
      Membro